「千葉整形外科学術集会」

中止のお知らせとお詫び

謹啓

春寒の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び

申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020年 3月 12日(木) 18:30より「千葉整形外科学術集

会」を、千葉大学医学部附属病院 外来診療棟 ３Ｆ ガーネット

ホールにて開催を予定しておりましたが、コロナウイルスによる

社会情勢を鑑み、開催を中止することをお知らせし、お詫び申し

上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、先生の益々のご発展を心よりお祈り申

し上げます。

謹白

共催 千葉大学/エーザイ株式会社

■問合せ先■

●エーザイ株式会社 地域連携首都圏本部

千葉南東統括部 冨
とみ

満
みつ

 祥幸

携帯：090-5536-3583

●千葉大学大学院医学研究院 整形外科学

医局秘書 (村上 理恵)

TEL:043-226-2117